令 和 元 年 １ ０ 月 １ １ 日

生 活 文 化 局

「令和元年度 女性活躍推進事業

働く女性全力応援セミナー（第 3 回）」の中止について（お知らせ）

令和元年７月１２日付報道発表資料で御案内いたしました標記イベントにつきまし

て、台風 19号の影響が見込まれていることから、中止することといたしましたので、

お知らせします。

皆様には急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 名 称

「令和元年度女性活躍推進事業 働く女性全力応援セミナー（第３回）」

２ 日 時

令和元年１０月１２日（土） １３：３０～１６：００

３ 場 所

東京ウィメンズプラザ視聴覚室（渋谷区神宮前５丁目５３－６７）

 【問合せ先】

東京ウィメンズプラザ

電話 ０３-5４６７-１７１４

http://www.metro.tokyo.jp/tosei/hodohappyo/press/2019/07/12/11.html